
Consiliul 
orăşenesc Orhei

OpxeftcKMÎî 
ropoACKOM CoBeT

22.09.2016

D E C I Z I E

or.Orhei
r. Opxeft

8.4.1
nr.

Cu privire la modificarea
deciziei Consiliului orăşenesc Orhei nr. 11.4 din 16.11.2015

în temeiul art.14 din Legea privind administraţia publică locală nr.436-XVI din
28.12.2006, art.59-63 din Legea nr.317-XV din 18.07.2003 privind actele normative ale 
Guvernului şi ale altor autorităţi ale administraţiei publice locale, pct.19 din Hotărîrea 
Guvernului cu privire la condiţiile de salarizare a personalului din unităţile bugetare în baza 
Reţelei tarifare unice nr.381 din 13.04.2006, examinînd informaţia prezentată de viceprimarul 
pentru probleme economie, buget şi finanţe, dl Viorel DANDARA, în legătură cu numirea în 
funcţie a noilor conducători de instituţii,

CONSILIUL ORĂŞENESC D E C I D E :

l.Se modifică decizia Consiliului orăşenesc Orhei nr.11.4 din 16.11.2015 „Cu privire la 
stabilirea indemnizaţiilor de conducere pentru conducătorii instituţiilor bugetare” şi anume, 
anexa la decizia nominalizată va avea un nou conţinut conform anexei la prezenta decizie.

2. Autoritatea executivă a Consiliului orăşenesc Orhei va efectua acţiunile respective 
pentru executarea calculelor conform anexei la prezenta decizie.

3. Controlul asupra executării prezentei decizii revine viceprimarului oraşului Orhei 
pentru probleme economie, buget şi finanţe, dl Viorel DANDARA.

Preşedintele şedinţe Ion GOLBAN

Ala BURACOV SCHI


